

















Ukeplan for 2.trinn uke 48



Vi tror og tenker forskjellig

Tid	Mandag 25. november	Tirsdag 26. november	Onsdag 27. november Gruppeblandingsdag	Torsdag 28. november	Fredag 29. november
08:30	Lesekvart  Matematikk	Lesekvart Matematikk 	Lesekvart Norsk 	Lesekvart Gjennomgå dagen Syng	Lesekvart  Matematikk
09:30	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
10:00	Måltid	Måltid	Måltid	Måltid	Måltid
10:30	Norsk 	Musikk - øve til adventssamling 	Norsk 	Uteskole i skoleskogen 	Musikk-time Øve til juleavslutning 
11:30	Friminutt	Friminutt	Lek i lekegrupper	Friminutt	Friminutt
12:00	Kunst og håndverk  Skoleslutt kl. 13:15	Matematikk Engelsk  Skoleslutt kl. 13:00	PIL: Bibliotek BUE: Klassens time   Skoleslutt kl. 13:00	Norsk Skrive om dagen i uteskoleboken Skoleslutt kl. 13:15	Musikk og ukeslutt  Skoleslutt kl. 13:00

Læringsmål	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg lytter til lydbok om mysterier. • Jeg øver meg på å bruke punktum, spørsmålstegn og utropstegn i egne tekster. • Jeg lærer meg å skrive ukens ord i min nye penskriftsbok: jeg - kunne - andre - blir - alle- noen
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg bruker minus til å finne forskjellen mellom to tall. (F.eks forskjellen mellom 14 og 11 er 3. $14-11=3$. $14-3=11$)
Tema	
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • I am making a book about food.
Sælen 2.0	<ul style="list-style-type: none"> • Vi beveger oss rolig inne og har lav stemme.
Sanger	<ul style="list-style-type: none"> • Vi koker og baker: https://www.youtube.com/watch?v=dWYhll6JoFo • Tenn lys: https://www.korarti.no/sanger/tenn-lys (Logg inn med Feide) • En stjerne skinner i natt: https://www.korarti.no/sanger/en-stjerne-skinner-i-natt-3-2 (Logg inn med Feide) • Mamacita: https://www.youtube.com/watch?v=Y2OwSqbSnP4
Info  Beskjeder og fravær sendes i Vigilo. Fravær skrives inn før klokka 08.00. Tlf: 53037550	<p>Ukens lesetekst er teksten til julespillet “Mange små nisser”. Vi skal si dette i talekor på adventssamlingen. Det har vært en del sykdom på trinnet, så vi oppfordrer til hyppig og grundig håndvask. Torunn er borte på torsdag. Klassen får da vikar. Vi er så heldige at vi får videregående eleven Elize i praksis hos oss denne uken.</p> <p>Elevene får med seg et ark med regnestykker, som er likt et ark vi har jobbet med på skolen denne uken. Det gir dere foreldre en mulighet til å følge opp om deres barn har nådd ukas mål i matematikk, som var å legge sammen tierne først, så enerne. Vi samlet tierne sammen i en “medalje” og enerne i en annen “medalje” før vi la sammen tallene. Denne uken går vi videre til subtraksjon, altså minus. Vi skal bruke ulike strategier for å finne forskjellen på tall.</p> <p>Vi har i de siste ukene snakket mye om å følge beskjeder fra alle voksne. Det er en del av elevene som ikke følger beskjeder og forstyrrer undervisningen når det er voksne de ikke kjenner så veldig godt. Vi håper at dere kan ta en prat med deres barn om dette.</p> <div style="text-align: center;">  </div> <p>Vennlig hilsen lærerne Torunn, Lene og Kathrine</p>

